separamus, atque territorium ita avulsum in novum erigimus et consti

tuimus Vicariatum Apostolicum, quem ex eiusdem nominis provinciae 

urbe principe de Vinh-Long nuncupari volumus ac decernimus. Novum 

hunc Vicariatum de Vinh-Long curis committimus, ad Nostrum tamen 

et Apostolicae Sedis beneplacitum, cleri ex ipsa Indosinensi gente oriundi, 

certam foventes spem id in animarum bonum et ad Christi regnum in 

regione illa dilatandum non parum profuturum. Huic autem Vicariatui 

eiusque pro tempore Vicariis omnia concedimus iura, privilegia, honores 

et potestates quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Antistites 

iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litte

ris haberetur, si ipsáemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

concessionis, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis tamen ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die octava mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri anno 

sexto decimo. 

Fr. TH; PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVIII, n 75 - Al. Trussardí 
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I I I 

DE KIENNING 

MISSIO « SUI IURIS)) DE KIENNING AD PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GRADUM ET 

DIGNITATEM EVEHITUR, SUB NOMINE « DE KIENOW ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si pusillus quondam dominicus grex in aliqua inter infideles Mis

sione, per indefessos Evangelii praeconum labores, progressus fecerit, 

congruum sane videtur ut ab hac Apostolica Sede Missio illa ad maiorem 

dignitatis gradum evehatur. Quod quidem Iubenti animo Nobis hodie 

datum est efficere in Missione sui iuris de Kienning in Sinis, anno mil

lesimo nongentesimo trigesimo primo, die sexta Maii mensis erecta et 

Ordinis Praedicatorum sodalium curis concredita; in qua exiguus ille 

christianorum grex paucis annis, Deo favente, incrementum suscepit et 

firmior in fide factus est. Quamobrem Nos, volentes etiam praefati Or

dinis sodalibus, illic inter omnis generis difficultates constanter ardueque 

adlaborantibus, meritae laudis testimonium dare, quo eis simul spes ani-

musque ad novos in dies labores exantlandos adderetur, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa

ganda Fide praepositorum consilio, omnibus mature perpensis, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, Missionem sui iuris de Kienning in Sinis suprema Nostra 

auctoritate in Praefecturam Apostolicam evehimus, eamque Ordinis 

Praedicatorum curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis benepla

citum, etiam in posterum concreditam volumus. Decernimus insuper ut 

Praefectura ipsa posthac de Kienow nomen habeat, quo nunc unice 

vulgo nuncupatur. Novae autem huic Praefecturae Apostolicae de Kie

now eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, facultates et 

potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque Praesules 

iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis, et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 
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munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Nostris 

Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, decreti, man

dati et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis, 

vero, ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo octavo, die octava mensis ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno decimosexto. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. s. c. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferrétti, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in. Conc. Ap.,, Vol. JJVIII, n. 71 - Al. TrussardjL: 

•! DE BENI •-

MISSIO SUI IURIS « DE BENI ». IN CONGO BELGICO IN VICARIATUM APOSTOLICUM 
EXTOLLITUR. 

P I U S E P I S C O P U S : 

'y ] ' : ' SERVUS SERVORUM DEI 
: AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si christifidelium numero et missionalium operum copia quaevis inter 

infideles gentes enaseens ecclesia praecellere videatur, congruum sane et 

opportunum existimamus eam ad potiorem dignitatis gradum extollere, 

ut maius illa in dies animarum bonum assequatur. Iamvero Missio sui 

iuris de Beni in Congo Belgico, anno millesimo nongentesimo trigesimo 

quarto condita et Piae Societatis Presbyterorum ab Assumptione curis 

concredita, ob sedulos Missionariorum labores, quamvis omnis generis 

difiicultatibus praepeditos, tantum, Deo auctore, incrementum; postremis 

praesertim hisce temporibus, suscepit, ut digna sane visa sit quae ad 

Vicariatus Apostolici gradum evehatur. Lubenti itaque animo iteratis 

plect i filii praefatae Societatis Moderatoris Generalis precibus an-
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nuentes, quibus ab hac Apostolica Sede expostulatum est ut Missio illa 

ob felices ab ipsa comparâtes profectus in Praefecturam Apostolicam eve-

heretur, Nos, attento favorabili voto venerabilis Fratris Ioannis Bapti

stae Dellepiane, Archiepiscopi Titularis Stauropolitani, Delegati Apo

stolici in Congo Belgico, dé venerabilium Fratrum Nostrorum S. B. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum 

consilio, re mature perpensa, ac suppleto quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu1, de apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, tenore praesentium, Missionem quam supra memoravimus sui 

iuris de Beni in Congo Belgico, eodem nomine servato, illico in Vicaria

tum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus eumque praefatae 

tam bene meritae de Missione illa Piae Societati Presbyterorum ab As

sumptione, ad Nostrum tamen, et Sedis Apostolicae beneplacitum, con

credimus. Huic igitur novo Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia., honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent; eosque iisdem adstringimus oneribus et obligatio

nibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et